
12. Bowling - SM 05. November 2011 in Rümikon/ZH

Rang Name Verein Hcp Sp 1 2 3 4 5 6 Total Hcp T. m. Hcp Gesamttotal Schnitt

1 Roos Heinz 6 192 164 175 223 155 171 1080 0 1080

Bühler Brigitte 10 6 158 176 171 164 169 170 1008 60 1068 2148 179.0

350 340 346 387 324 341

2 Ledermann Thomas 6 125 115 147 191 146 215 939 0 939

Mader Robert 6 135 156 154 170 190 190 995 0 995 1934 161.2

260 271 301 361 336 405

3 Schellenberg Reto 6 191 182 180 206 180 160 1099 0 1099

Kern Claudio 6 137 117 134 105 132 151 776 0 776 1875 156.3

328 299 314 311 312 311

4 Lehmann Daniel 6 131 168 129 120 168 116 832 0 832

Zaugg Yvonne 10 6 148 133 112 183 116 155 847 60 907 1739 144.9

279 301 241 303 284 271

5 Bezençon Olivier 6 120 130 125 153 134 134 796 0 796

Bugnon Frédéric 6 145 147 147 125 146 162 872 0 872 1668 139.0

265 277 272 278 280 296

6 Faustinelli Marlyse 10 6 149 164 140 122 138 106 819 60 879

Capaz Floriane 10 6 63 109 108 112 118 110 620 60 680 1559 129.9

212 273 248 234 256 216

7 Bahler François 6 120 162 134 135 156 118 825 0 825

Marchoud Rani 10 6 104 101 112 119 107 117 660 60 720 1545 128.8

224 263 246 254 263 235

8 Rossini Laetitia 10 6 75 139 84 116 159 118 691 60 751

Tavaglione Vanessa 10 6 121 92 128 111 128 124 704 60 764 1515 126.3

196 231 212 227 287 242

Doppel Mixed

GSCB

GSCB

DTW

GSCB

SSV

ASV

SSV

ASV

  



9 Corminboeuf Robert 6 79 121 90 79 169 123 661 0 661

Vauthey Frederik 6 141 98 112 107 150 133 741 0 741 1402 116.8

220 219 202 186 319 256

10 Praplan Rolande 10 6 136 75 94 90 155 124 674 60 734

Gevisiez Paul-André 6 83 118 125 85 101 106 618 0 618 1352 112.7

219 193 219 175 256 230

11 Bondioni Agostino 6 174 167 184 185 140 167 1017 0 1017

0 0 0 0 1017 169.5

174 167 184 185 140 167

12 Hangen Daniel 6 120 170 141 140 142 138 851 0 851

0 0 0 0 851 141.8

120 170 141 140 142 138

DTW

SSG

SSV

SSG



12. Bowling - SM 05. November 2011 in Rümikon/ZH

Rang Name Verein Sp 1 2 3 4 5 6 Total Schnitt

1 Schellenberg Reto DTW 6 191 182 180 206 180 160 1099 183.2

2 Roos Heinz GSCB 6 192 164 175 223 155 171 1080 180.0

3 Bondioni Agostino SSG 6 174 167 184 185 140 167 1017 169.5

4 Mader Robert GSCB 6 135 156 154 170 190 190 995 165.8

5 Ledermann Thomas GSCB 6 125 115 147 191 146 215 939 156.5

6 Bugnon Frédéric ASV 6 145 147 147 125 146 162 872 145.3

7 Hangen Daniel DTW 6 120 170 141 140 142 138 851 141.8

8 Lehmann Daniel GSCB 6 131 168 129 120 168 116 832 138.7

9 Bahler François ASV 6 120 162 134 135 156 118 825 137.5

10 Bezençon Olivier ASV 6 120 130 125 153 134 134 796 132.7

11 Kern Claudio DTW 6 137 117 134 105 132 151 776 129.3

12 Vauthey Frederik SSG 6 141 98 112 107 150 133 741 123.5

13 Corminboeuf Robert SSG 6 79 121 90 79 169 123 661 110.2

14 Gevisiez Paul-André SSV 6 83 118 125 85 101 106 618 103.0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

Einzel Männer

  



12. Bowling - SM 05. November 2011 in Rümikon/ZH

Rang Name Verein Sp 1 2 3 4 5 6 Total Schnitt

1 Bühler Brigitte GSCB 6 158 176 171 164 169 170 1008 168.0

2 Zaugg Yvonne GSCB 6 148 133 112 183 116 155 847 141.2

3 Faustinelli Marlyse SSV 6 149 164 140 122 138 106 819 136.5

4 Tavaglione Vanessa SSV 6 121 92 128 111 128 124 704 117.3

5 Rossini Laetitia SSV 6 75 139 84 116 159 118 691 115.2

6 Praplan Rolande SSV 6 136 75 94 90 155 124 674 112.3

7 Marchoud Rani ASV 6 104 101 112 119 107 117 660 110.0

8 Capaz Floriane SSV 6 63 109 108 112 118 110 620 103.3

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

Einzel Frauen

  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein Total Duo Sp 1 2 Total Gesamttotal Schnitt Total

1 Roos Heinz GSCB 1080 2 169 168 337 1417 168.5

2 Schellenberg Reto DTW 1099 2 123 184 307 1406 153.5

3 Bondioni Agostino SSG 1017 2 143 155 298 1315 149.0

4 Mader Robert GSCB 995 2 149 158 307 1302 153.5

5 Ledermann Thomas GSCB 939 2 142 169 311 1250 155.5

6 Hangen Daniel DTW 851 2 165 162 327 1178 163.5

7 Lehmann Daniel GSCB 832 2 184 145 329 1161 164.5

8 Bugnon Frédéric ASV 872 2 112 122 234 1106 117.0

9 Bahler François ASV 825 2 128 151 279 1104 139.5

10 Bezençon Olivier ASV 796 2 116 142 258 1054 129.0

11 Kern Claudio DTW 776 2 103 170 273 1049 136.5

12 Vauthey Frederik SSG 741 2 108 137 245 986 122.5

13 Corminboeuf Robert SSG 661 2 131 153 284 945 142.0

14 Gevisiez Paul-André SSV 618 2 115 111 226 844 113.0

15 0 0 0 0 0 0 0.0

16 0 0 0 0 0 0 0.0

17 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0.0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

1. Runde Einzel Männer
  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein Total Duo Sp 1 2 Total Gesamttotal Schnitt Total

1 Bühler Brigitte GSCB 1008 2 138 142 280 1288 140.0

2 Zaugg Yvonne GSCB 847 2 133 209 342 1189 171.0

3 Faustinelli Marlyse SSV 819 2 176 140 316 1135 158.0

4 Rossini Laetitia SSV 691 2 125 123 248 939 124.0

5 Tavaglione Vanessa SSV 704 2 127 107 234 938 117.0

6 Praplan Rolande SSV 674 2 103 131 234 908 117.0

7 Marchoud Rani ASV 660 2 122 122 244 904 122.0

8 Capaz Floriane SSV 620 2 78 136 214 834 107.0

9 0 0 0 0 0 0 0.0

10 0 0 0 0 0 0 0.0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

1. Runde Einzel Frauen



12. Bowling - SM

Rang Name Verein 1. Runde Sp 1 2 Total Gesamttotal Schnitt Total

1 Schellenberg Reto DTW 1406 2 192 173 365 1771 182.5

2 Roos Heinz GSCB 1417 2 166 168 334 1751 167.0

3 Mader Robert GSCB 1302 2 212 182 394 1696 197.0

4 Bondioni Agostino SSG 1315 2 167 152 319 1634 159.5

5 Ledermann Thomas GSCB 1250 2 194 149 343 1593 171.5

6 Lehmann Daniel GSCB 1161 2 171 166 337 1498 168.5

7 Hangen Daniel DTW 1178 2 147 158 305 1483 152.5

8 Bugnon Frédéric ASV 1106 2 160 154 314 1420 157.0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

2. Runde Einzel Männer
  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein 1. Runde Sp 1 2 Total Gesamttotal Schnitt Total

1 Bühler Brigitte GSCB 1288 2 169 156 325 1613 162.5

2 Zaugg Yvonne GSCB 1189 2 133 116 249 1438 124.5

3 Faustinelli Marlyse SSV 1135 2 136 167 303 1438 151.5

4 Tavaglione Vanessa SSV 938 2 132 147 279 1217 139.5

5 Rossini Laetitia SSV 939 2 118 112 230 1169 115.0

6 Marchoud Rani ASV 904 2 120 111 231 1135 115.5

7 Praplan Rolande SSV 908 2 86 112 198 1106 99.0

8 Capaz Floriane SSV 834 2 78 97 175 1009 87.5

05. November 2011 in Rümikon/ZH

2. Runde Einzel Frauen



12. Bowling - SM

Rang Name Verein 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game Spiele Total Schnitt

1 Schellenberg Reto DTW 188 146 190 224 4 748 187.0

2 Mader Robert GSCB 184 174 192 179 4 729 182.3

3 Roos Heinz GSCB 175 174 140 3 489 163.0

4 Bondioni Agostino SSG 157 115 2 272 136.0

5 Ledermann Thomas GSCB 129 1 129 129.0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

Ko-Runde Männer

  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game Spiele Total Schnitt

1 Tavaglione Vanessa SSV 137 147 162 153 4 599 149.8

2 Zaugg Yvonne GSCB 159 136 176 125 4 596 149.0

3 Bühler Brigitte GSCB 163 163 149 3 475 158.3

4 Faustinelli Marlyse SSV 128 124 2 252 126.0

5 Rossini Laetitia SSV 106 1 106 106.0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

Ko-Runde Frauen

  

 



12. Bowling - SM

Rang Name Verein

1 Roos Heinz GSCB

Bühler Brigitte 0

2 Ledermann Thomas GSCB

Mader Robert 0

3 Schellenberg Reto DTW

Kern Claudio 0

4 Lehmann Daniel GSCB

Zaugg Yvonne 0

5 Bezençon Olivier ASV

Bugnon Frédéric 0

6 Faustinelli Marlyse SSV

Capaz Floriane 0

7 Bahler François ASV
Marchoud Rani 0

8 Rossini Laetitia SSV

Tavaglione Vanessa 0

9 Corminboeuf Robert SSG
Vauthey Frederik 0

10 Praplan Rolande SSV

Gevisiez Paul-André 0

11 Bondioni Agostino SSG

0 0

12 Hangen Daniel DTW

0 0

13 0 0

#BEZUG! #BEZUG!

14 #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG! #BEZUG!

15 #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG! #BEZUG!

16 #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG! #BEZUG!

05. November 2011 in Rümikon/ZH

Schlussrangliste Doppel Mixed

  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein

1 Schellenberg Reto DTW

2 Mader Robert GSCB

3 Roos Heinz GSCB

4 Bondioni Agostino SSG

5 Ledermann Thomas GSCB

6 Lehmann Daniel GSCB

7 Hangen Daniel DTW

8 Bugnon Frédéric ASV

9 Bahler François ASV

10 Bezençon Olivier ASV

11 Kern Claudio DTW

12 Vauthey Frederik SSG

13 Corminboeuf Robert SSG

14 Gevisiez Paul-André SSV

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

05. November 2011 in Rümikon/ZH

Schlussrangliste Einzel Männer

  



12. Bowling - SM

Rang Name Verein

1 Tavaglione Vanessa SSV

2 Zaugg Yvonne GSCB

3 Bühler Brigitte GSCB

4 Faustinelli Marlyse SSV

5 Rossini Laetitia SSV

6 Bühler Brigitte GSCB

7 Zaugg Yvonne GSCB

8 Faustinelli Marlyse SSV

9 0 0

10 0 0

Schlussrangliste Einzel Frauen

05. November 2011 in Rümikon/ZH

  


